

Erklæring om aftalte arbejdshandlinger vedrørende anvendelse af resterende overskud fra indsamling – j.nr. 20-700-02930.

Til Copenhagen Food Collective ApS og Indsamlingsnævnet

Formålet med denne erklæring om aftalte arbejdshandlinger

Formålet med vores erklæring er udelukkende at assistere Indsamlingsnævnet med at vurdere, om Copenhagen Food Collective ApS har anvendt det resterende overskud på kr. 33.125, jf. det tidligere indsendte regnskab vedrørende indsamling foretaget i perioden 1. november 2020 – 31. oktober 2021, hvor de indsamlede midler skulle anvendes til plantning af frugttræer i Mexico. Erklæringen kan være uegnet til andet formål.

Copenhagen Food Collective ApS's ansvar

Copenhagen Food Collective ApS har bekræftet, at de aftalte arbejdshandlinger er egnede til formålet med opgaven.

Copenhagen Food Collective ApS er ansvarlig for det erklæringsemne, hvorpå de aftalte arbejdshandlinger udføres.

Revisors ansvar

Vi har udført opgaven om aftalte arbejdshandlinger i overensstemmelse med den internationale standard om beslægtede opgaver ISRS 4400 (Ajournført) Opgaver om aftalte arbejdshandlinger og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. En opgave om aftalte arbejdshandlinger indebærer, at vi udfører de arbejdshandlinger, der er fastlagt af Indsamlingsnævnet, og der er aftalt med Copenhagen Food Collective ApS, og rapporterer om observationerne, som er de faktiske resultater af de udførte aftalte arbejdshandlinger. Vi udtaler os ikke om egnetheden af de aftalte arbejdshandlinger.

Denne opgave om aftalte arbejdshandlinger er ikke en erklæringsopgave med sikkerhed. Vi afgiver derfor ikke en revisionskonklusion eller udtrykker anden form for konklusion med sikkerhed.

Hvis vi havde udført yderligere arbejdshandlinger, kunne andre forhold være fundet og rapporteret.

Professionel etik og kvalitetsstyring

Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code), herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu og uafhængighedskravene i IESBA Code.

Dansk Revision Århus A/S er underlagt international standard om kvalitetsstyring, ISQC 1, Kvalitetsstyring i firmaer, som udfører revision og review af regnskaber, andre erklæringsopgaver med sikkerhed samt beslægtede opgaver, og anvender således et omfattende kvalitetsstyringssystem, herunder dokumenterede politikker og procedurer vedrørende overholdelse af etiske krav, faglige standarder og gældende krav i lov og øvrig regulering.

Arbejdshandlinger og observationer

Vores arbejde har bestået i at udføre de nedenfor beskrevne arbejdshandlinger, der er fastlagt af Indsamlingsnævnet og som er aftalt med Copenhagen Food Collective ApS den 14. juni 2023 vedrørende aftalte arbejdshandlinger omkring anvendelse af resterende overskud, j.nr. 20-700-02930:

Arbejdshandlinger	Observationer
1 Vi har modtaget en faktura dateret den 17. oktober 2021, hvor der købes 5.119 frugttræer i Mexico til en stk. pris på 1.18 euro, hvilket svarer til i alt MXN 142.494. Vi har ligeledes modtaget en kvittering fra selskabets bankkonto, hvor der den 18. oktober 2021 betales MXN 142.494.	Vi har konstateret, at den modtagne faktura omfatter køb af frugttræer i Mexico, hvilket svarer til indsamlingens formål. De MXN 142.494 er betalt den 18. oktober 2021. Omregnet til DKR udgør det kr. 45.144, hvorfor de resterende overskud på kr. 33.125 er anvendt. Merkøbet kr. 12.019 er betalt af Copenhagen Food Collective ApS. Vi har ligeledes kontrollet at den modtagne faktura ikke var medtaget i det tidligere indsendte regnskab.

Åbyhøj, 27. juni 2023

Dansk Revision Århus

Godkendt revisionsaktieselskab, CVR-nr. 26717671



Søren Aarup Iversen

Statsautoriseret revisor

Mne18617